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BHW Bausparkasse  
Mit diesen TOP-Tarifen punkten Sie!: 
 
In den seltensten Fällen ist eine Baufinanzierung nach Ende der Zinsbindung vollständig getilgt. Vor 
diesem Hintergrund empfiehlt es sich eine Anschlussfinanzierung mit einem Bausparvertrag abzusichern. 
Zudem fallen statistisch gesehen alle 5-10 Jahre Modernisierungsmaßnahmen an. Auch hier können Sie 
mit den Tarifen von der BHW Ihrem Kunden unter die Arme greifen.  
 
Tarif Wohnbausparen     Tarif Wohnbausparen Plus  
Mindestbausparsumme:  10.000 €   Mindestbausparsumme:  50.000 €  
Abschlussgebühr:   1,60%    Abschlussgebühr:   1,00%  
Kosten / Gebühren:   12 € p.a.   Kosten / Gebühren:   12 € p.a. 
Zinssatz nominal:   1,00%    Zinssatz nominal:   1,25%  
Zinssatz effektiv:   ab 1,23%   Zinssatz effektiv:   ab 1,39%  
 
 
Hinweis unserer Bausparexperten 
Die vorgestellten Tarife sind besonders für finanzstarke Kunden äußerst attraktiv. Gerne erstellen wir Ihnen für 
Ihren individuellen Fall ein zugeschnittenes Bausparangebot.  
 
 
Haben Sie Fragen oder benötigen Sie eine Bausparberechnung? 
Wir stehen Ihnen gerne zur Verfügung: 
Montag bis Donnerstag: 08:00 Uhr bis 18:00 Uhr und Freitag von 08:00 Uhr bis 17:00 Uhr 
Telefon: +49 (0)89 15 88 15 - 271 
bankprodukte@fondsfinanz.de 
 
Herzliche Grüße 
Ihr Bankprodukte-Team der Fonds Finanz 
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